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MpocuM npepynpexaaTb Ballero opuumnaHTa 0b MMelLLUXCs Y Bac anneprusx
Ha onpenenéHHble BUAbI NMPOLYKTOB

3EJIEHbBIU YAM creen Tea

WY CAH JION «CEHYA»
Shu Xiang Lui Sencha

JTYH U3UH «KOJTOAELL APAKOHA>

Longjing Dragon Well

MHb J10 «CEPEBPAHbIE CMTUPATIN>»
Yin Lo Silver Spiral

FEHMAWMYA (4aii cerya, xaperbiii puc)
Genmaicha (sencha tea, fried rice)

YNYH oowons

[A XYH NAO «BOJbLUON KPACHbIA XANAT>
Da Hong Pao Big Red Robe

MOJIOYHbIU YIYH
Milk Oolong

MEJOBASA OblHA
Honey melon

XEHbLIEHb YNYH
Ginseng Oolong

MWHOANBHBINA YNYH
Almond Oolong

MEPCUKOBbLIN YNYH
Peach Oolong

YXACMUHOBBIN YAWN jasmine TEn

MOJIN XYA YA
Mo Li Hua Cha

KOKTENNIbHBINU YAN cockrail Tea

ABJNTOKO-KUBM (uaii cenua, kusu, 96510ko,

JTIMMOH, MATa, CUpon KuBK, cnpon F|6}'IOKO]

500/1000mn

710/1070

710/950

590/830

710/950

710/950

710/950

500/1000Mn

590/830

590/830

590/830

590/830

500/1000mn

830/1190

500/1000mn

830/1190

Apple Kiwi [sencha tea, kiwi, apple, lemon, mint, kiwi syrup, apple syrup)

ABNTOYHbIA TAPXYH (ynyH xeHbLueHb, a6510Ko,
A6/104HbIN COK, 3CTParoH, MMOH, naiM, mMéa)

Apple Tarragon (ginseng oolong, apple, apple juice, tarragon,
lemon, lime, honey)

POXAECTBEHCKWUM MMUHTBEWH (yny+ [a Xyn Mao,

MaHOapwvH, NaiM, NepcuKoBbI COK, KOpULA, CUPOT «FUHTBENH»)

830/1190

690/1190

Christmas Mulled Wine (Da Hong Pao oolong, tangerine, lime, peach juice,

cinnamon, mulled wine syrup)



TPABAHOWM YAM HearsaL TeA

TPABAHOW CBOP (yabpel, MNCTbA MATBI, MaNUHBI,
YEPHOW CMOPOAMHbLI U Wandeq, GeHxeNb, NaBaHaa, aywnua)
Herbal mix (thyme, leaves of mint, raspberry,
blackcurrant and sage, fennel, lavander, oregano)

JIUNA C MATON
Linden & mint

MBAH-YAU
Willow-herb leaf tea

POMALLKOBbIN YAN
Chamomile

CATAH-0AUNSA
Sagan Dalya

FPEYMLIHBIA YA
Buckwheat

POMBOC
Rooibos

KOKTENJIbHBINU YAN cockrail Tea 500/1000mn

KAPAMEJ110 HA POUBOC (uaii poitboc, sbnoko, knybruka, 690/1190
rpyLia, BaHW/Ib, Kapamerb)
Rooibos caramel (rooibos tea, apple, strawberry, pear, vanilla, caramel]

OBJIEMUXA C KJTOKBOM (uaii nvna c MaToit, obnennxa, 830/1190

KJlOKBa, MEn)
Sea buckthorn with cranberry (linden & mint tea, sea buckthorn,
cranberry, honey)

CATAH-OAWNSA C KITKOKBOW (uaii caran-paiing, anenscud,  790/1290

MATa, KIOKBA, KIKBEHHbI c1por)
Sagan Dalya with cranberry (Sagan Dalya tea, orange, mint,
cranberry, cranberry syrup)

COMPEBAOLLMN YAN warmine TeA

UMBUPHO-LIUTPYCOBBIXA C MELIOM (anenbcun, numor, 8
nanMm, nmbups, Méa)
Ginger & citrus with honey (orange, lemon, lime, ginger, honey)

500/1000mn

590/830

590/830

590/830

590/830

690/990

590/830

590/830

500/1000mMn

30/1190



(van accam, yabpel, MaTa, TMMOH)
(assam tea, thyme, mint, lemon)

(4EpHBIN Yal, KopuLa, BULLHS,
Leapa anesbCyHa, LBeTbl anefbcuHa)
(black tea, cinnamon, cherry,
orange zest, orange flowers)

(4épHbIit uai, Bapbapuc,
M3I0M, L|BETbI BaCWUbKa, LiBEThI MOLCOMHYXa, Liefpa anenbcuHa,
Kycouku sbioka, kKpacHas cMopofmHal
(black tea, barberry, raisins, cornflowers,
sunflowers, orange zest, apple pieces, redcurrant)

(4EpHBIN Yai, cnaicbl MUHOANg,
Kycoukm s65ioka, 3epHa Kakao-60608, kapob, Mac10 BULLHEBON KOCTOUKM)
(black tea, almond slices, apple pieces,
cocoa beans, carob, cherry seed oil

(4EpHBIN Yali, LUBeTLI rpaHarTa,
LyKaTbl MaHro, LykaTbl Mapakyiu, LBeTbl anesbCcuHa,
HaTypanbHble Macna)
(black tea, pomegranate flowers,
candied mango, candied passion fruit, orange flowers, natural oils)

(4ait accam, ManuHa, a6noko,
nanm, uMbrpb, ME, po3MapuH)
(assam tea, raspberry, apple, lime, ginger,
honey, rosemary)

(yam accaM, knyBHUKa, TMMOH, S610KO,
anenbCcuH, caxap)
(assam tea, strawberry, lemon, apple, orange, sugar)

(yait accam, ManuHa, KNOKBa,
yépHaa cMopoamHa, KnybHuka, Mén)
(assam tea, raspberry, cranberry, blackcurrant,
strawberry, honey)

(vait accam, obnenwuxa, Mén / Mén v rpywal
(assam tea,
sea buckthorn, honey / honey & pear])

(vai accam, kopuua, aHuc,
beHxenb, UMBbUpb, FBO3AMKa, YEPHbIA NepeL, MEM, MOJOKO)
(assam tea, cinnamon, anise, fennel, ginger,
clove, black pepper, honey, milk)
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MY3P rucer

r'YH TUH NY3P «UMMEPATOPCKUWN»
Gong Ting Imperial Puer

3ENIEHBIV NY3P
Green Puer

MY3P HA BULWHE C KOPULEN (uaii F'yd TuH nyap,
BULLHEBLIN COK, Kopuua, Mé)

Cherry puer with cinnamon (Gong Ting puer tea, cherry juice,
cinnamon, honey)

YEPHAS BULLHA C POMOM U KOPULIEW

(4ait FyH TvH Nyap, BULLHEBLIV COK, KOPWLA, YEPHbLIN POM)

890/1190

890/1190

990/1290

1290/1790

Black cherry with rum & cinnamon (Gong Ting puer tea, cherry juice,

cinnamon, black rum)

KPACHbIN YAWN reb Ten 500/1000mn

OAHb XYH 590/890
Dian Hong
JIN YU XYH YA (c cokom nunyn) 590/890

Lee Chee Hong Cha (with lychee juice]

KOKTENNIbHBINU YANM cockrail Tea

XAO BAO (uait [iaHb XyH, anenbCuH, MEf, KopuLa, BULIHEBLI COK,
rBO3[MKa, MyCKaTHbIN opex, aHnc, 961a0Ko)

Hao Bao (Dian Hong tea, orange, cinnamon, cherry juice,
clove, nutmeg, anise, apple)

TPOMUYECKUN C MAPAKYMEM (uaii lu Ysu Xy Ya,

Mapaky¥is, anefbCuH, aiM, MaTa, CUPOn Mapakyiis)

890/1190

890/1190

Tropical Passion Fruit (Lee Chee Hong Cha tea, passion fruit, orange,

lime, mint, passion fruit syrup)

KIMTYBHUKA-JTUYW (uaii Jln Yxm Xy Ya, knybHuka, TMMOH,
nanm, Mén, mMaTa)

890/1190

Strawberry Lychee (Lee Chee Hong Cha tea, strawberry, lemon, lime,

honey, mint)

MAPOKKAHCKUN YAM (uaii OaHb XyH, yait «Konogeu, apakoHa»,

nainM, Kopuua, aHuc, Mara, Még)

890/1190

Morrocan tea (Dian Hong tea, Dragon Well tea, lime, cinnamon, anise,

mint, honey)
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QOMAWKOBAA CTRacy,

XOJIOOHbIN YAN coLo tea 400/1000m1

XXACMUHOBbBIN MPEUM®PYT (uaii Monu Xya Ya, 710/1490
rpevindpyT, MaTa, Méa)
Jasmine Grapefruit (Mo Li Hua Cha tea, grapefruit, mint, honey)

POMALLKOBASA CTPACTDb (uain pomaluku, nanm, kiybHuka, 710/1490
MaTa, CUpon Mapakyns)

Chamomile Passion (chamomile tea, lime, strawberry, mint,

passion fruit syrup)

MANUHA-TPEUN®PYT (uaii Jln Ysn XyH Ya, ManuHa, 710/1490
rpeindpyT, Mén)
Raspberry Grapefruit (Lee Chee Hong Cha tea, raspberry, grapefruit, honey]

JIECHAA YEPHUKA (uai tpasaHoii cbop, yepHuka, Mén) 710/1490
Forest Blueberry (herbal mix tea, blueberry, honey)

TOMWUHT WU TorpPinGs

KOPULA Cinnamon 2r
MYCKATHbIW OPEX Nutmeg 2r
MMBWPb Ginger 7r
YABPEL| Thyme 4r
MATA Mint 4r

JIMMOH Lemon 40r
AHWUC Anise 10r
FBO3OUKA Clove 5r
MED. Honey 45r
ABJTOKO Apple 30r
ANEJIbCUH Orange 60r

40

60
60
60
60
60
70
110
110
110



Ha doTorpadmax ncnonb3oBaHbl 31EMEHThI LEKOPA

[lpocuM npepynpexxnaTb Bawero opuumaHTa
06 nMetloLWwmxca y Bac anneprusax
Ha onpefeneHHble BUAbl NPOOyKTOB

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnsx

EOVHBIUA TENE®OH GINZA PROJECT
640-16-16
OOCTABKA GDS
243-44-44




